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«Қиялым сенсің- қылқалам» 

Сурет апталығы 



 

Апталық  «Қиялым сенсің - қылқалам» суретшілер сайысы 

 

Уақыты   30.10-10.11.2023 аралығы 

 

Мақсаты: Балалардың шығармашылық қабілетін ашу. Бала қиялын дамыту. Қоршаған 
орта туралы білімдерін одан әрі жетілдіру. Сурет салу техникасының түрлерімен 
таныстыру.  Бала қиялына ерік беру. Түстер әлемімен таныстыру.  Бала шеберлігін 
бақылау. Баланың  ой-өрісін кеңейту, өздерінің көркем қабілеттерін, дағдыларын, қиялын 
және даралығын көрсету мүмкіндігі; 
 

Шарты: Жұмыстар кенепте, қағазда немесе картонда кез келген техникада (акварель, 
гуашь, пастель, май, тушь және басқа материалдар) орындалады. Жаңашыл әдістермен 
жұмыс жасау құпталады.  Жұмыстың ең төменгі көлемі: 30х40 см, бірақ 55х65 см артық 
емес. Барлық жұмыстарға автордың аты-жөні жазылған көлемі 12 см х 4,5 см этикеткасы 
болуы тиіс. 
 

 

Апталық  «Қиялым сенсің - қылқалам» суретшілер сайысына тақырыптар 

 

№ Тақырыптар Мақсаты 

1 «Туған өлкем, қандай 
көркем!»  

Туған өлке, оның байлығы, табиғат көріністерін,өскен жерін қадірлеп, 
экологиялық мәдениетке қол созу, рухани - зерделілік жағынан 
дамыта тәрбиелеу. Өз туған өлкеміздің, туған халқымыздың өткені 
мен бүгінгісін қадірлей, қастерлей білуге үйрету. 

2 «Біз батырлар 
ұрпағымыз»  

 

Қазақ батырлары туралы танымын арттыру. Қазақ батырларын 
таныстыру. Ұлттық құндылықты көркемдей отырып бала қиялын 
дамыту. Рухани жаңғырту.  

3 «Алтын күз»  Күз туралы білімдерін бекіту. Күздің берер сыйы туралы білімдерін 
бекіту. Танымын, шағармашылық қабілетін дамыту. Күз туралы 
білімін қағаз бетіне түсіру. Жемістер, көкөністер, бау-бақша, егіс 
алқабы  туралы білімін қағаз бетіне түсіру.   

4 Бейбітшілік келбеті  Әлемдегі қақтығыстарға қарамастан балалардың бойына бейбітшілік 
туралы ұғымды беру. Бейбітшілік туралы өз ойын қағаз бетіне түсіру. 
Жас өркеннің патриоттық сезімін ояту. Балалардың қабілетін 
дамытып , талабын шыңдау. Азаттықтың, еркіндік пен бейбіт заманды 

насихаттау  

5 Менің отбасым  Отбасы туралы құндылықтарды бағалау. Отбасының әрбір мүшесінің 
атқарар орнын білу.  

 

6 Спорт – балалар 
көзімен  

Спортқа деген қызығушылығын арттыру. Спорт түрлерімен 
таныстыру  



 

7 Менің кейіпкерім  Баланың өзінің сүйікті кейіпкері туралы баяндау.  Қылқалам өнері 
арқылы сүйікті кейіпкер туралы , оның ерлігі туралы айту.  

8 Мен сүйетін мамандық  Мамандықтар туралы түсінік беру. Мамандық иелері туралы өз ойын 
қағаз бетіне түсіру. Танымын арттыру. Білімін кеңейту.  

 

9 Менің сүйікті 
ойыншығым  

Өзінің сүйікті ойыншығы туралы баяндау. Білімін арттыру.   

10 Еркін тақырып  Бала қиялына ерік беру. Білімін шыңдау.  

 

 

Топтар  арасында «Қиялым сенсің қылқалам» атты сурет байқауы өтті. Бұл байқауда МАТ 
«Алтын сақа « тобы балалары өз шеберліктерін көрсете білді. Балалар осындай тақырыпта 
сурет салды.Барлығы 12 бала қатысты. Балалар өз еңбектерінің арқасында марапатқа ие 
болды. 

Сұлтанұлы Мұрагер- «Менің сүйікті ойыншығым» 

Сұлтанұлы Жәдігер – «Спорт- балалар көзімен»  

Бинейбай Жанәли - «Туған өлкем, қандай көркем!» 

Лыйас Аяулым - «Алтын күз» 

Амангелді Расул- «Алтын күз» 

Орысбай Ғибратолла - «Алтын күз» 

Қосай Сайда - Менің отбасым 

Жолымберген Бекбай-«Алтын күз» 

Кенжебекқызы Жансая-- «Туған өлкем, қандай көркем!» 

Ғабит Нұрсұлтан- Бейбітшілік келбеті 
Тайжан Дидар-«Алтын күз» 


